

ÅRSREDOVISNING

för

IT Solution Helsingborg AB

Org.nr. 559305-2185

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Abdulrahman Abou Taleb, Styrelseledamot

2025-07-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom programmering, IT-lösningar, e-handel samt därmed förenlig verksamhet. Vidare bedriver bolaget lokalvård.

Nettoomsättningen har ökat med 489 % jämfört med föregående år, vilket främst beror på en större kundmarknad och fler kunder. Det egna kapitalet har under året förbrukats, vilket innebär att bolaget för närvarande bedrivs under personligt ansvar enligt aktiebolagslagen. Bolaget har inlett åtgärder för att stärka kapitalbasen och förbättra resultatet.

Företagets säte är Helsingborg

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	432 949	73 500	7 671	7 362
Resultat efter finansiella poster	-127 252	28 547	-9 856	-10 516
Soliditet (%)	-207,23	56,83	100	72,8

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	-1 627	14 856	38 229
Balanseras i ny räkning		14 856	-14 856	0
Årets resultat			-127 252	-127 252
Belopp vid årets utgång	25 000	13 229	-127 252	-89 023

2024-12-31

2023-12-31

Villkorade aktieägartillskott
uppgår till:

8 889

8 889

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	13 229
Årets resultat	-127 252
	<u>-114 023</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-114 023
	<u>-114 023</u>

IT Solution Helsingborg AB

Org.nr. 559305-2185

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		432 949	73 500
Övriga rörelseintäkter		<u>94 677</u>	<u>33 936</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		527 626	107 436
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-412 403	0
Övriga externa kostnader		-58 042	-19 697
Personalkostnader	2	<u>-184 689</u>	<u>-59 329</u>
Summa rörelsekostnader		-655 134	-79 026
Rörelseresultat		-127 508	28 410
Finansiella poster			
Ränteintäkter		281	141
Räntekostnader		<u>-25</u>	<u>-4</u>
Summa finansiella poster		256	137
Resultat efter finansiella poster		-127 252	28 547
Resultat före skatt		-127 252	28 547
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-3 834
Årets resultat		<u>-127 252</u>	<u>24 713</u>

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

7 500

7 500

Övriga fordringar

644

16 829

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

5 656

Summa kortfristiga fordringar

8 144

29 985

Kassa och bank

Kassa och bank

34 813

37 280

Summa kassa och bank

34 813

37 280

Summa omsättningstillgångar

42 957

67 265

SUMMA TILLGÅNGAR

42 957

67 265

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

13 229

-11 484

Årets resultat

-127 252

24 713

Summa fritt eget kapital

-114 023

13 229

Summa eget kapital

-89 023

38 229

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 480

1 234

Skatteskulder

6 010

4 333

Övriga skulder

119 490

18 469

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

5 000

Summa kortfristiga skulder

131 980

29 036

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

42 957

67 265

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Rana Ibrik, Ekonomikontoret Redovisning Ibrik AB

Helsingborg

Abdulrahman Abou Taleb
Abdulrahman Abou Taleb

2025-07-03